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PRESCRIZIONI TECNICHE

LA POSIZIONE OTTIMALE DI OGNI ELEMENTO PREVISTO IN PROGETTO ANDRA
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PRESCRIZIONI TECNICHE
Diffi data ari filt luto HEPA14 Materiali: iaio zincato coibentat
ffiusore mandata aria con Hitro assoluto TERMINALE FILTRANTE ASSOLUTO con diffusore a flusso unidirezionale e filtro assoluto M aterial acclaio zincato cofbentato

Diffusore ripresa aria con filtro assoluto HEPA14

Anemostato mandata aria

Anemostato ripresa aria

HEPA14 con classificazione CEN EN 1822 classe H14, efficienza globale > 99,995% con metodo
MPPS Ricambi d'aria pari a 15 vol/h, velocita di immissione non superiore a 0,15 m/s

ANEMOSTATO per distribuzione aria di mandata e ripresa, in fusione di alluminio anodizzato. M

Completo di serranda di regolazione della portata Ricambi d'aria pari a 6 vol/h, velocita di

immissione non superiore a 0,15 m/s

Canali principali di Mandata e Ripresa

Stacchi di Mandata e Ripresa

Velocita dell'aria:

Dimensione:

Materiali:
Velocita dell'aria:

Dimensione:

4m/s
mm. 600x300 e 400x300

flessibile
3m/s
@ 150/200/250 mm.
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_ COMANDO POMPE CALDO

_ COMANDO POMPE FREDDO

CARATTERISTICHE TECNICHE U.T.A.

UNITA DI TRATTAMENTO ARIA (U.T.A.) - TAGLIA
BATTERIA RISCALDAMENTO - POTENZIALITA'
BATTERIA RAFFREDDAMENTO - POTENZIALITA'

PORTATA ARIA DI MANDATA

PORTATA ARIA DI RIPRESA

BATTERIA POSTRISCALDAMENTO - POTENZIALITA'
PORTATA ARIA DI MANDATA

PORTATA ARIA DI RIPRESA

BATTERIA POSTRISCALDAMENTO - POTENZIALITA'

EFFICIENZA RECUPERATORE MINIMO
EFFICIENZA FILTRAZIONE MINIMO

REGOLAZIONE ELETTRONICA PER IL CONTROLLO

DI SUPERVISIONE CENTRALE.

VALVOLE MISCELATRICI A TRE VIE A SEDE E OTTURATORE, CON

3'500 MC/H
35'000 W
25'000 W

2'500 MC/H
2'500 MC/H
15'000 W

1'00 MC/H
1'000 MC/H
15'000 W

65 %
90 %

DELLE VALVOLE
MISCELATRICI, DEI MOTORI E DEL REFRIGERATORE, CON SONDE DI
TEMPERATURA E DI UMIDITA', CON PREDISPOSIZIONE PER SISTEMA

SERVOCOMANDO MODULANTE E RITORNO DI EMERGENZA.

UMIDIFICATORE ~ ADIABATICO COMANDATO DAL SISTEMA DI

REGOLAZIONE.

REGOLAZIONE VELOCITA" DEI VENTILAORI CON INVERTER.
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DISTRIBUZIONE IMPIANTO SCARICHI

ALLACCIAMENTI ALLA COLONNA DI SCARICO "ESISTENTE"
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DISTRIBUZIONE IMPIANTO IDRICO
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